



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
fax. (48) 345 – 20 – 02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
Licz. ZP-2275/MF

Radom, dnia 06.10.2017 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

**dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa ogumienia do pojazdów służbowych KWP z
s. w Radomiu i jednostek jej podległych
Nr sprawy 85/17**

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców o treści wskazanej poniżej, Zamawiający dokonuje wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie:

Chciałem dopytać odnośnie indeksów prędkości opon. W zapytaniu ofertowym wnioskuje że parametry opon są podane z opon letnich. Czy możemy zastosować niższy indeks prędkości o jedną klasę? Tę kwestię regulują przepisy Europejskie (Dyrektywa 92/23/EWG) jak i Polski kodeks drogowy. Mówią one, że w odniesieniu do opon zimowych możliwe jest stosowanie niższego indeksu prędkości niż wskazany przez producenta opon.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie:

poz. 17 – opona 225/55R16 95W – opona w tym rozmiarze nie występuje w indeksie prędkości W – w związku z tym prosimy o zmianę wymaganego indeksu prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

poz. 19 – opona 225/55R16 99W – opona w tym rozmiarze nie występuje w indeksie prędkości W – w związku z tym prosimy o zmianę wymaganego indeksu prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

poz. 20 – opona 225/55R17 94W – opona w tym rozmiarze nie występuje w indeksie prędkości W – w związku z tym prosimy o zmianę wymaganego indeksu prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

poz. 22 – opona 225/55R17 101W – opona w tym rozmiarze nie występuje w indeksie prędkości W – w związku z tym prosimy o zmianę wymaganego indeksu prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

poz. 23 – opona 235/55ZR17 99W – opona w tym rozmiarze nie występuje w indeksie prędkości W – w związku z tym prosimy o zmianę wymaganego indeksu prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

poz. 14 – opona 225/45R17 91W – opona ta nie występuje w wymaganym przez Państwa indeksie prędkości z zachowaniem etykiety, czy w związku z tym dopuszczają Państwo zmianę indeksu prędkości na niższy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

poz. 15 – opona 225/45R17 94W – opona ta nie występuje w wymaganym przez Państwa indeksie prędkości z zachowaniem etykiety, czy w związku z tym dopuszczają Państwo zmianę indeksu prędkości na niższy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 3 wymagacie Państwo opon 185/60 R15, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości H czyli do 210 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli T czyli do 190 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 4 wymagacie Państwo opon 185/65 R15, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości H czyli do 210 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli T czyli do 190 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 5 wymagacie Państwo opon 195/60 R15, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości H czyli do 210 km/h, Otrzymaliśmy informacje producenta, że takie opona o takich parametrach w tym momencie nie jest dostępna na rynku.

Czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli T czyli do 190 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 14 wymagacie Państwo opon 225/45 R17, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 15 wymagacie Państwo opon 225/45 R17, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 17 wymagacie Państwo opon 225/55 R16, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 19 wymagacie Państwo opon 225/55 R16, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 20 wymagacie Państwo opon 225/55 R17, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 22 wymagacie Państwo opon 225/55 R17, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Pytanie:

W formularzu ofertowym SIWZ w pozycji 23 wymagacie Państwo opon 235/55 R17, posiadających etykiety w skali od A do C i w indeksie prędkości W czyli do 270 km/h, Otrzymaliśmy informacje od wielu producentów, że takie opony nie są już produkowane.

Czy wyrażacie zgodę na zaferowanie opon o niższym indeksie prędkości czyli V czyli do 240 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (opona o parametrach podanych przez Zamawiającego występuje na rynku).

Z poważaniem

Urząd Miejski
Zarząd Zarządcy Publicznych
Zadanie Budowlane w Radomiu
mgr inż. Dorota Dąbrowska

Wyk. egz. poj.

Opublikowano na stronie internetowej

Opr. P.K.